

Tervehdys!

Otetaan vielä kolmas yritys, kun sunnuntaina lähettämiäni viestejä on palautunut satoja - kimpanevetäjällä on selvästi jotain häikkää yhteyksissä! Toivottavasti nyt tulee viestit perille ja samalla pahoittelut niille muutamalle jotka saavat tämän viestin useampaan kertaan!

Ulkona on harmaampaa, mutta meidän kimpallemme paistaa taas aurinko! (toim. huom. OLI harmaampaa, nythän aurinko kyllä hellii!)

Näin ne tilanteet vaihtelee, onneksi hyvään suuntaan! Viikolla vallinneesta negatiivisuudesta ei ollut tietoaakaan enää eilen, kun Tommi kävi ajamassa Olivialla treenilenkin. "Oikein paljon parempi. Olisiko kiimahoito nyt vaikuttanut ja asiat lokahtaneet kohdalleen. Nyt näyttää kyllä taas hyvältä!"

Kuin varmemmaksi vakuudeksi Olivian nimi komeili tänä aamuna Lahden 76-ravien ilmoitettujen joukossa! Jos kaikki menee hyvin, niin tähtityttöemme starttaa ensi viikon lauantaina 21.5.2016 kotiradalla. Kyseessä on ravien viimeinen lähtö (12), joka ajetaan noin 18.25. Lähtö on rajattu korkeintaan 25500 euroa tienanneille lämminverisille ja vastassa on hyvin menestyneitä ja rutinoituneempia kilpakumppaneita William Birdlandin, Boulder Cannonin ja Ida Glitterin johdolla.

"Ajetaan testimielessä tämä rahasarja kotiradalla, jotta tamma saa startin alle Kuopio Stakesia ajatellen. Nyt näyttää siltä, että jäykkyys on taaksejäänyttä elämää, mutta olemme tallilla tietysti valppaana tamman voinnin suhteen ja hevonen jätetään startista pois jos se menee uudestaan huonommaksi", Tommi kertoi.

Tällaisia uutisia on kyllä huomattavasti mukavampi kertoa kuin edellisen viestin kommentteja!

Toivottavasti lauantaina mahdollisimman moni myös pääsee paikan päälle tunnustamaan väriä ja kannustamaan Olivia voittoon tai ainakin hyvään starttiin Kuopiota ajatellen! Itse olen lauantaina estynyt tulemasta Jokimaalle, mutta onneksi Fintoton kautta pääsee näkemään kaikki suomalaiset ravilähdöt suorana. Hengessä on siis helppo olla mukana!

Kannattaa seurata myös liigamme facebook-sivuja, päivitän sinne tunnelmia myös lähempänä starttia.

Oranssia päälle ja mars Jokimaalle! Raviliigakortilla on ilmainen sisäänpääsy ja lapset pääsee aina sisään ilmaiseksi =)

Terveisin,

Johanna

Jokimaan joukkue  
Kimpanvetäjä Johanna Heinonen  
[lahti.raviliiga@gmail.com](mailto:lahti.raviliiga@gmail.com)  
[www.raviliiga.fi](http://www.raviliiga.fi)  
[www.jokimaanravit.fi](http://www.jokimaanravit.fi)  
[facebook.com/raviliiga](https://facebook.com/raviliiga)  
[facebook.com/raviliigajokimaa](https://facebook.com/raviliigajokimaa)